Cada uno de los inversores ha suscrito un Compromiso de Inversión mediante el cual se 
obligan a aportar un determinado importe al Fondo, siendo el importe resultante de la suma de 
todos los Compromisos de Inversión (el “Patrimonio Total Comprometido”). El Fondo se 
constituyó inicialmente con un patrimonio comprometido de UN MILLÓN SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL EUROS (1.650.000 €).  

Las Participaciones son nominativas, tienen la consideración de valores negociables y podrán 
estar representadas mediante títulos nominativos sin valor nominal que podrán documentar una 
o varias Participaciones, y a cuya expedición tendrán derecho los Partícipes.